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Tnspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527 :
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Dekiaruesi

Emtri Mbiemri _ Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Renti Xnol Prokorar o e veedhd TranE Kowan T Yook Prkucor 21 /o9/2000 f_ 7
Data e d imit te deklarat Telef Cel.
éz-j é;jz'z :5:4 Frlarales clefon / Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jolN po [ — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo ® po 3 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
4. Pas largimit nga fanksioni [] Formulari A-3 jo E po ] - ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
. . . Sende me viere mbi 5000 USD
Numri total i fageve, te plotesuara nga une duke perfshire dhe s . .
. . Formulari A-4 jo B po [ - ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
kete faqge eshte: _ " . "
. - Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo X poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likqjditel:e (gjenflje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono lhesari.dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po 04 — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjelt te ardhura
Formulari A-7 jo m po ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo B po [J - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

—_— e - . iy

. 1. Per here te pare [?
Tipi i deklatimit:  ~p» 2. Vietori L.
) 3. Me kerkese 0

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Gt XN e e
Adresa e nlate ¢ hanimit:

Per tu plotesuar Kontrolluesi

Komente te margesit ne dorezim te deklarates

. . Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar |
ﬂf 06/ _.2_9_9 4 1. Ne rregull dhe pranchet E

E{ﬂ:"’ Mbiemer, Nenshkrim 2. Jo ne mregull, kthehet per plotesim O
Felod-e

Dala fikimit .
) efven l / l Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E vertete
Inspektori 2. Jo e vertete [] —
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

(ees ereone o) Nr. Indeksit {




PASURI TE PALUAJTSHME DHE K DREJTA REALE MBI TO
st : Toka, burimet e rijedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, 1nagazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje (e eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Emer Mbiemer (e wies 'XLDL‘- e

FORMULARI A-1

Institucion }c ca\}_\-_o vor \L

Periudha ¢ Deklarimit

Nga Ol /Qf /&% deri §) /12 /O3

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja i | I\eris Burimi s
ne ne 4qe adresa ¢ s fie npotex as konkret dhe jo i pergjithshem . :

natyr | imilion | zotron (adresa ¢ plote) ( Jorpery) ) vjetore ne

lek ne% | B . mition/lek

B C - — —

_ e S - |

Emer Mbicmer Firme

- Gedh X

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal



FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
" Kuptohen objekiet e levizeshme per Le cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regiistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer @_Q_AL__%LO_K‘L____ N hlStifUCiUlli’}( Snfonia Glfg_m'\- T\i’\.'\?_-_ NgaQ) /Of/ X deri H/pp/loX

PERSHKRIMI Sasia | VleRane | Plesage | Vend l'ld()dhjil Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne miliow/lek zolron s ne regjistrat Kre . e vietore ne
Halyre re % (adresa e plote) publike (konlret dhe jo i perg)ithshem) nulion/lek
Nﬂk_dﬁl?qﬁﬁ__ - S I - 4 L ) 4.
— R [ L L 1]

Deklarimi i reme i pasurise denoher sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal Emer Mbiemer Firme

(Sends )«o L

A=y



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titul} pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne le cilat eshte ndare kapitalt i nje shogerie dhe qe i jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime.. _ _
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer 6@}\ )Qo\,& Institucioni ?Cok,.q(’o({‘s_ - Nga Ol /O / ORder W/ 1R /o
- I 4
- PERSHKRjMI " Sasiane | Viefia ne Vend ndb_dhja Burimi Te ardhura |
Natyre | milion/lek ] Vietore ne
(adresa e plote) miljon/lek

Emer Mbiemer Firme

Gewh Xl /%7 ?

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc ¢ Kodit Penal
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO YEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDIIURA
(Per vete dhe te gjithe pjestarct e familjcs)

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer e wiry X\/\o Inqtltucmm}m Lo, = Q;g,\,\,\.&- \ wane Nga &/ /€213 deri F/172/103
PERSHKRIMI Shuma | ijé_rj}rinle Shuma neto | Adresae f}i?}lc e Institucionit ku realizohen te ardhural T
gjithesej fiskale ne ne
| eeilianilek, mien/lck | sekmerlck o
—P%Q WMuole IS coo _\ekes - Yedewona e Rao i e . _
e - \c\e___\!_uLQ\ . S - S - SR
Wﬂ Foq .10y 22.48 [S86.65 — , , _

Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Iirme

e )«o&%]



Emer Mbiemer (Cye wis &QL\_._ e

FORMULARI A-8

Instituciont ’:R usoly Y

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit
Nga©] / O/ ODderi S/ i/

PERSHKRIMI

milien/lek

Viefta new

Vend-ndodhja e subjekteve e ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje

B vaw delgame.
—. A"'

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

G\&AAJ&»L&%Z 11




e . . —-

AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une [~—= V\'\—t 7/\\/\ s si subjekt | detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhé jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

AT deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date, 207/ 03 /1 2004

Autorizuesi
Emer, Mbiemer, Firme

(_(=ewni .><\/\Q(\ )
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